
　春暖の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、本校では新型コロナウィルスの影響に伴い、関係する皆様の健康面、安全面を
考慮し、感染リスクを回避するために４月１１日（土）に予定していた令和２年度創学
館高等学校入学式を中止することとしました。式典は中止と致しますが、私たち教職員
一同は新入生の皆様の御入学を心より歓迎致します。なお、下記の日程で新入生のみを
対象とした入学オリエンテーションを行いますので、新入生の皆様は登校して下さい。
　今回の事態に対する本校の判断をご理解いただき、引き続きご支援賜りますようお願
い申し上げます。

記

１.　日　時　：　令和２年４月１１日（土）
　　　　　　　　 ９：３０　～　１０：１０（９：２５まで登校して下さい）

２.　場　所　：　創学館高等学校　各ホームルーム教室
　　　　　　　　 登校教室については当日、生徒昇降口に掲示します。

３.　持ち物　：　①誓約書
　　　　　　　　 ②環境調査票
　　　　　　　　 ③電車通学証明書交付に伴う手数料５０円（必要な生徒のみ）

４.　その他　：　送迎・待機の駐車場につきましては、校舎南側にあるサブグラウンド
　　　　　　　　 を準備しています。詳しくは別紙をご確認ください。

令和２年度 創学館高等学校入学式について

令和２年４月１日

新入生保護者各位

創 学 館 高 等 学 校
校長　高 橋　 健 二

問 い 合 わ せ
創 学 館 高 等 学 校
副 校 長 兼 教 頭  池 田  弘 幸
TEL:023-655-2328
FAX:023-655-2322


